Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019122000304

304

Nº 246, sexta-feira, 20 de dezembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISO DE LICITACÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 221/2019
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 148/2019

Participação Exclusiva E Regionalizado Para Me E Epp Decreto Municipal Nº
101/2017

A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Do Pregoeiro,
Torna Público Que O Processo Licitatório Nº 221/2019 - Pregão Presencial Srp Nº
148/2019 Que Foi Aberto No Dia 19 De Dezembro De 2019, Às 09h00min (Horário
Local), Foi Declarado Como Licitação Deserta E Terá Uma Nova Reabertura Em 14 De
Janeiro De 2020 Ás 09h00min. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do
Departamento De Licitações E Contratos No Endereço Situada Na Av. Centro Oeste,

Nº286, Centro Na Cidade De Confresa-Mt E No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da
Transparência, Pelo E-Mail Licitaconfresa@Hotmail.Com De Segunda À Sexta-Feira, Tel.
Contato (66) 3564-1818. Objeto: Pregão Presencial De Registro De Preços Para A
Aquisição De Gêneros Alimentícios Sendo Carnes, Verduras E Frutas Para Uso No
Complemento Da Merenda Escolar Para Atender A Secretaria Municipal De Educação
No Ano Letivo De 2020, Junto Ao Município De Confresa - Mt.

Confresa-Mt, 19 De Dezembro De 2019.
JEAN FLÁVIO DOS SANTOS MILHOMEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 5/2019 2º REPUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CUIABÁ, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - SEMOB, mediante a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria
SMGE n° 1.122/2019, divulgada no Diário Oficial de Contas no dia 02 de Outubro de 2019, torna público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº 005/2019 2º REPUBLICAÇÃO - Processo Administrativo nº 45.741/2019, cujo objeto OUTORGA DE CONCESSÃO A TÍTULO ONEROSO PARA EXPLORAÇÃO E PRESTAÇÃO DO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL DE TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS DA CIDADE DE CUIABÁ, DIVIDIDOS EM 4 (QUATRO) LOTES, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

. L I C I T A N T ES CNPJ LOT ES N OT A S

. VIAÇÃO PARAENSE LTDA 18.214.122/0001-46 01 799,01

. RÁPIDO CUIABÁ TRANSPORTE URBANO LTDA 33.813.869/0001-04 02 802,19

. CARIBUS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA 11.649.350/0001-08 03 800,98

. INTEGRAÇÃO TRANSPORTE LTDA 04.584.665/0001-40 04 827,74

Cuiabá, 18 de dezembro de 2019.
LUCIANA CARLA PIRANI NASCIMENTO

Presidente da Comissão

AGMAR DIVINO LARA DE SIQUEIRA
Diretor Especial de Licitações e Contratos

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 5/2019

Repetição

O Secretário Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB, no uso de suas atribuições e com fulcro no inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93, ADJUDICA e HOMOLOGA a CO N CO R R Ê N C I A
Nº 005/2019 2º REPUBLICAÇÃO, do procedimento licitatório nº 45.741/2019 - cujo objeto OUTORGA DE CONCESSÃO A TÍTULO ONEROSO PARA EXPLORAÇÃO E PRESTAÇÃO DO SERVIÇO
PÚBLICO MUNICIPAL DE TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS DA CIDADE DE CUIABÁ, DIVIDIDOS EM 4 (QUATRO) LOTES, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

. L I C I T A N T ES CNPJ LOT ES N OT A S

. VIAÇÃO PARAENSE LTDA 18.214.122/0001-46 01 799,01

. RÁPIDO CUIABÁ TRANSPORTE URBANO LTDA 33.813.869/0001-04 02 802,19

. CARIBUS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA 11.649.350/0001-08 03 800,98

. INTEGRAÇÃO TRANSPORTE LTDA 04.584.665/0001-40 04 827,74

Cuiabá, 19 de dezembro de 2019.
ANTENOR DE FIGUEIREDO NETO

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 10.743/2014

PARTES: Município de Cuiabá, através da Secretaria Mun. Obras Públicas, neste ato
representada pelo seu Secretário, Srº Vanderlúcio R. Silva e, de outro lado, a empresa
ENCOMIND ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.915.029/0001-08,
representada pelo Srº Valdecir Hansen. OBJETO: Consiste na prorrogação de prazo do
contrato, por mais 120 (cento e vinte) dias, com vigência a partir de 31/10/2019 a 28/02/
2020, alteração da Cláusula Oitava e alteração da Clausula Nona. Decorrente do que consta
no Proc. Administrativo nº 96.092/2019, vinculado ao Contrato nº 10.743/2014 e a
Concorrência nº 008/2014, execução dos serviços de pavimentação e drenagem de águas
pluviais nos Bairros Altos da Serra I e Bairro Dr. Fábio I, em Cuiabá/MT, com respaldo no
Parecer Jurídico nº. 564/PCP/2019 e amparado legalmente nos artigos 57, §1, inciso II e 65,
§8 ambos da Lei nº 8.666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

O Município de Jangada/MT com sede administrativa no Paço Municipal Julio
Domingos de Campos, s/n, Centro, Jangada/ MT, através do Presidente e sua equipe de
apoio torna público para quem possa interessar que a Tomada de Preço nº 001/2019, do
tipo menor preço por Lote Global, objeto: Apoio A Projeto De Infraestrutura Turistica -
Construção de Praça Pública, cuja data de abertura se deu no dia 17/12/2019 ás
07:00horas, onde foi declarado como vencedora do certame a empresa Roberto Conceicao
R. de Azambuja Eireli-Me, CNPJ Nº 15.319.010/0001-61, com valor de R$ 930.874,12
(novecentos e trinta mil oitocentos e setenta e quatro reais e doze centavos). A ata
encontra-se disponível no setor de licitação.

Jangada/MT, 17 de Dezembro de 2019.
GILDEAN LIMA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
RESULTADO JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2019

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT, através da Comissão permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que realizou no dia 18
de dezembro de 2019, CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2019, tendo como objeto a
SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE
PROJETOS E OBRAS, CONSUBSTANCIADOS NA PRODUÇÃO DE APROXIMADAMENTE 50
UNIDADES HABITACIONAIS, RESIDENCIAIS HORIZONTAIS. Tendo em vista o cumprimento
dos termos da Lei nº. 8.666/1993 e alterações posteriores, para que produza os
desejados efeitos legais, Sendo que a empresa IMOBILIARIA E CONSTRUTORA SATELITE
LTDA, sagrou-se vencedora do presente certame.

Feliz Natal - MT, 19 de dezembro de 2019.
DULCILENE TSCHINKEL

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A Prefeitura Municipal De General Carneiro-Mt, Através Do Seu Pregoeiro,

Torna Público, Para Conhecimento De Todos Os Interessados, Que Fará Realizar Licitação
Na Modalidade Pregão Presencial Para Ata De Registro De Preços, Do Tipo Menor Preço
Por Item, Às 08:00 Min (Brasília) Do Dia 15 De Janeiro De 2020, Na Sala De Licitações Da
Prefeitura Municipal De General Carneiro, À Avenida Delson Rodrigues S/N , Centro,
General Carneiro /Mt, Conforme Descrito Neste Edital E Seus Anexos, De Conformidade
Com As Leis 10.520/2002, 8.666/93. Objeto Da Licitação: Registro De Preços Para Futura E
Eventual Aquisição De Espargidor De Asfalto Hidrostático, Caminhão Toco, Distribuidor De
Agregado Pneumático-Spread, Vassoura Mecânica Rebocável, Conforme Especificaões Do
Termo De Referencia E Convênio 882986/2019 -Superintendência Do Desenvolvimento Do
Centro Oeste (Sudeco) Município De General Carneiro - Mt. Retirada Do Edital: Através Do
Site Oficial Da Prefeitura Municipal: Www.Generalcarneiro.Mt.Gov.Br, Solicitação Via E-
Mail: Cpl@Generalcarneiro.Mt.Gov.Br E Sala De Licitações Da Prefeitura Municipal De
General Carneiro, Das 07h00min Às 11h00 E 13:00 Às 17:00. Informações: As Empresas
Interessadas Poderão Solicitar Informações Junto A Comissão De Licitação, Pregoeiro E
Equipe De Apoio Pelo Fone Abaixo. Telefone Para Contato: (0**66)3416-1215 /1153
General Carneiro - Mt, 19 De Dezembro De 2019

ELIEZIO DIAS DA SILVA
Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019
A Prefeitura Municipal De General Carneiro/Mt, Através Do Pregoeiro, Torna

Público, Que No Pregão Presencial Nº.030/2019, Com O Objeto Registro De Preços Para
Futura E Eventual Aquisição De Um Caminhão Trucado Novo, Zero Km E Um Rolo
Compactador Novo Zero Km, Conforme Especificaões Do Termo De Referencia E Convênio
882966/2019-Superintendência Do Desenvolvimento Do Centro Oeste (Sudeco) Município
De General Carneiro - Mt. Obteve O Seguinte Resultado A Empresa: Torino Comercial De
Veiculos Ltda, Cnpj: 02.416.362/0001-93, Sagrou-Se Vencedora Dos Seguintes Itens: Item
01: R$ 300.000,00( Trezentos Mil Reais); A Empresa: Alfa Comercio De Equipamentos Ltda,
Cnpj: 13.731.784/0001-70, Sagrou-Se Vencedora Dos Seguintes Itens: Item 02: R$
344.000,00( Trezentos Quarenta E Quatro Mil Reais); Foram Recebidos Os Documentos De
Habilitação Das Empresas Vencedoras Onde Foram Julgadas E Consideradas Devidamente
Habilitadas As Empresas Acima Citada; O Processo Administrativo Referente À Licitação
Acima, Encontra-Se A Disposição Dos Interessados Na Sala Licitações Da Referida
Prefeitura, Localizada Na Aveinda Delson Rodrigues S/N Bairro Centro , Neste Município De
General Carneiro/Mt, De Segunda À Sexta-Feira No Horário De Atendimento Ao Público.

General Carneiro -Mt, 19 De Dezembro De 2019.
ELIEZIO DIAS DA SILVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO PÚBLICO N° 06/2019 PROCESSO LICITATÓRIO N°
011/2019 TOMADA DE PREÇO Nº 02/2019 TOMADA DE PREÇO N°: 002/2019 VIGÊNCIA:
12/12/2019 a 13/02/2020 motivo da alteração: prorrogaçao de prazo. CONTRAT A DA :
CADTEC 3D TREINAMENTOS, PROJETOS E OBRAS, CNPJ/MF nº. 11.291.278/0001-81

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-12-20T01:21:25-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial